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
415m², Gewerbe 180m² + Keller Nutzfl.
150m², Grd. 245m², Bj. 1959, Gas-Et.-
Hzg., EA 141KWH(m²*a), EE-Kl. E, EA er-
stellt 12. Febr.'23, VB 2.300.000 €

busch.luebeck@gmail.com

MFH, HL, St. Lorentz, gepfl. 3 WE gut ver-
mietet + 1 App. frei, günst. gelegen, ca.
270 m² Grund, ca. 180 m² Wfl., v. Privat,
498.000 €. Zuschr. an Z14073383

Travemünde - Wohnen,

wo andere Urlaub machen!

Gut geschnittene, helle 3-Zi.-Whg., ca.
68 m². Balkon, Bj. 1959, Verbrauchs-

ausweis 109,3 kwh (m²/a), Energieeffi-
zienzklasse D, Ölhzg., KP: 199.000 €,

Radbruch Immobilien
info@radbruch-immobilien.de

t 0174 - 314 483 0

Fernsehsessel HUKLA mit Fußstütze +
elektr. Aufstehhilfe rabattierter NP 1140
€, 15 Monate Garantie, für 850 € VHB
abzugeben.t 043641294

Hutschenreuther Kaffeeservice "Weinlaub"
28-T., 250€; Hutschenreuther Essservice
"Jacqueline" 38 T., 250€ 015256226 657

Schallplatten zu verschenken.
t 0451 / 283454

Gartenhilfe für Travemünde gesucht. 3-4h
tägl./ alle 14 Tage. 0176/82593193

Alte Pfeifensammlung aus Nachlass
(Porzellan, Meerschaum, Bernstein, El-
fenbein), über 100 Stck., auch einzeln zu
verkaufen.t (04 562) 255 457

Modellautos zu verk. t 0451/20923860

Suche alte Glasnegativet 0170 /3861811

Angelgeräte für alle Bereiche, Hunde-
zubehör etc. t 0451/20923860

Aquarium 1.400lt.,gebr., L/B/H=
200/100/70cm, 500 € t 0160/7365161

Keyboard Yamaha TSR640, Gitarre und Zu-
behör t 0451/20923860

MARDER-Holzkastenfalle, Lebendfalle
auch f. Waschbär zu verk.
t 01 73 /9528174

Modellbahner suchen Eisenbahn & Zube-
hör. Anlage oder Sammlung. Auch Mo-
dellfahrzeuge usw. Tel. 0175-777 44 99

Suche Modelleisenbahn,t 0451495659

Victoria E-Bike, E-Trekking 6.4, 9-Gang
Kettenschaltung, Rahmen 56 cm, Reifen
28", Akku 500 W, Motor Bosch Active Li-
ne Plus 3.0, 36 V, 250 W, 25 kmh, werk-
stattgepfl., gekauft 13.08.20, 7.172 km,
VB 900 €.t (0 451) 492 042

Segelboot HR Monsun 31 M327 zu verk.
t 0174 / 13 44 141

Garten, Pflaster, Zaunbau. 04514005385

Anbauwand, Kirschholz, H 2,15 x B 2,90 m;
Esstisch, Holz, Eiche Tabak (L 1,50 x
B 1,00 m) + 6 Stühle, an Selbstabholer
zu versch.t 0451 / 731 58

Flohmarkt bei Anja, Brandenbaumer
Landstr. 15, 27./28.07., 10-18Uhr.

Aquarium, 100l, sehr gepflegt, mit
Besatz und Zubehör, sofort zu ver-
schenken. Nur an Selbstabholer.
t 0451/58547530

Geschirrspüler (funktionstüchtig) ge-
gen Selbstabholung in Bad Schwartau
zu verschenken.t 0451/281436 AB

Sammler sucht 5 und 10 DM Münzen, auch
Scheine u. Kleingeldt (0171) 4 721 861

Wer verlegt Gartenplatten (ca. 33m²)
günstig? t 01577/2362202

Ford Kuga 3 Vario-Leasingvertr. abzug.,Bj.
2022, 20.800km, 215€ / M, top ge-
pflegt,Vertr. bis 4/2025, Umständeh. ab-
zug., torsten_duerkop@web.de

Porsche Boxster Cabrio, Bj. 01, TÜV neu,
Preis 21.500 €.t 0160 - 56 70 929

Bobtail-Collie-Mix, 4 Mon., sucht Fam. m.
Kindern, gern m. Garten, Katzen gewöhnt.
Gegen SG. t (04 523) 883 941

Sommerweide HL-Süd (23628), für Ponys
u. Pferde bis 160 cm Stockmaß. Schönes
Ausreitgelände, drain. Reitplatz, Offen-
stall. Privatt 0172-7866353 o.
0175/2415409

Christus - für Dich gestorben

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

MARKTPLATZ

MUSIK

GARTEN

KUNST− UND SAMMLERMARKT

HOBBY UND FREIZEIT

GESUNDHEIT / WELLNESS /
ERHOLUNG

BOOT− / WASSERSPORT

DIENSTLEISTUNGEN

MÖBEL / HAUSRAT

KRAFTFAHRZEUGMARKT

KFZ ANGEBOTE

FORD

PORSCHE

KFZ GESUCHE

WOHNMOBILE /
−WAGEN

TIERMARKT

VERSCHIEDENES
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Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Denkmalgeschütztes
Mehrfamilienhaus mit

5 Wohneinheiten im Herzen
der Lübecker Altstadtinsel

ca. 386 m² Wfl., ca. 419 m² Gesamtfl.,
180 m², Grdst. Bj. ca. 1300, JNKM IST
ca. 55.752,- H, vollständig vermietet,
zum 31.12.2024 Objekt frei lieferbar, ca.
2002 komplett modernisiert, Gothland-
platten, Wintergarten, z. T. Fußbodenhei-
zung, Energieausweis lt. Gesetzgebung
nicht benötigt
KP 1.450.000,- €

Kontaktieren
Sie uns gerne!

info@esplanade-immobilien.de
Tel.: 0451-7907190
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